2022 年 7 月吉日

お客様各位

タカギ産業株式会社

大阪府堺市美原区今井 390-3

TEL:072-362-3281

FAX:072-362-5662

製品受注生産化のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により受注生産とさせて頂くことになりました。皆様に

は大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上ご理解・ご了承下さいますようお願い申し上

げます。

敬具

記

１．受注生産となる製品（咲顔の器 Vol.32 カタログより）

・CR-9 彩遊器（Vol.32 カタログ P.87）   ・CR-11 彩遊器（P.87）

・CR-12 彩遊器（P.88）            ・BW-200 メリット副食（P.109）

・BW-530 雅副食（P.102）          ・B-173 古都副食（P.210）

・B-201 さつき野（P.195）           ・B-203 あさひ副食・大（P.196）

・B-208 箱崎弁当・大（P.193）        ・LT-043 ラァーク副食・大（P.196）

・LT-050 しながわ（P.123）            ・LT-063 レディースランチ（P.124）

・LT-100 リーダーシリーズ（P.119）      ・ABS-405 新角丸主食入・小（P.168）

上記 14 アイテム

２．受注生産開始時期と対応について

・即日対応とさせて頂きます。

（咲顔の器カタログ Vol.32 より受注生産表記しております）

   ・受注生産品に関しては、副食容器（おかず容器）の場合生産ロットが 500 個以上、

主食容器（ごはん容器）の場合は生産ロットが 1,000 個以上となります。

   ※ご不明点等がございましたら弊社営業、またはスタッフまでお問合せ下さい。

以上